第１４号様式（第８条、第９条関係）

                                     進ちょく状況

事業                 報告書

                                 完    了

                                                                   令和     年  月  日

 長門市農業委員会会長 様

報告者

住 所

氏 名

（電話     局        番）

                                 実施している                      第８条

 下記のとおり農地転用等の事業を              ので、農地法施行細則        の規定により、

                                 完了した                          第９条

その状況を報告します。

記

許可の年月日

及 び 番 号
令和   年  月  日  指令長農業委第       号

転 用 の 場 所

    長門市

転 用 に 係 る

土 地 の 面 積

田 畑 採草放牧地 計

㎡ ㎡ ㎡ ㎡

目的又は用途

施設等の概要

名   称 施設等の数 進ちょく状況及び進ちょく率

          （     ％）

工 事 完 了

（予定）年月日
令和    年   月   日

注 １ 報告者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の

氏名を記入すること。

２ 報告者の氏名を自署したときは、押印することを要しないこと。

３ 事業の実施状況を示す写真を添付すること。

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。

植林を目的とした農地転用により地目を変更する場合は、工事（植栽）完了日から起算して５年以上

経過した時点で、現況確認申請を提出していただく必要があります。